
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 8 in 79/18), Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 
112/07, 94/14 in 75/15) je Občinski svet Občine Cerkno na      redni seji dne     sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

O spremembi Sklepa o načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem 
občine Cerkno za leto 2019  

 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se spremeni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Cerkno za leto 2019, 
ki ga je sprejel Občinski svet Občine Cerkno na 5. redni seji dne 23.5.2019 in sicer: 
 
 
PRILOGA 1 – Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2019 
 

Parcelna 
številka 

Katastrska 
občina 

Površina (m2) Vrsta dejanske 
rabe 

Orientacijska 
vrednost v EUR 

Namen pridobivanja 

 Gorje Zakriž 
Otalež 

 travnik, gozd, 
stavbno (v 
naravi cesta) 

9.634 Odkup parcel na katerih so že zgrajene 
občinske ceste (prioritetno relacija Cerkno-
Trebenče-Gorje-Zakriž – Jesenica - Orehek ) 

 
 
PRILOGA 2 – Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženja za leto 2019 

 
 

Parcelna 
številka 

Katastrska 
občina 

Površina (m2) Vrsta dejanske 
rabe 

Orientacijska 
vrednost v EUR 

 

1455/6 Cerkno 129 vrt, terasa 1.879 Zemljišče okoli stan.hiše, Mostaniška cesta 25 

2357-1-
201 

Idrija mesto 205,52 (30% 
lastniki) 

Poslovni prostor 66.000 Poslovni prostor (bivša lekarna) 

 
 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o spremembi Odloka o  proračunu Občine Cerkno za 
leto 2019. 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
V sklep O spremembi Sklepa o načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Cerkno za leto 2019 
se uvrsti samo odkupe oz. prodaje, ki bodo realizirane do konca proračunskega leta. 
 
 
 
 
Številka:  
Cerkno, dne  

 
 
 
 
 
 

Župan Občine Cerkno 
                                                                                                                              Gašper Uršič 

 
 


